
 

Projekt „Science Clubs w Uniwersytecie Gdańskim – znane i nieznane oblicza nauki” prowadzony jest przez Wydział Chemii UG i Wydział Ekonomiczny UG  
i dofinansowany z programu „Społeczna odpowiedzialność nauki” Ministra Edukacji i Nauki 

Szanowni Państwo,  

Drogie Studentki, Drodzy Studenci, 

 

Serdecznie zapraszamy do wzięcia udziału  

w Kongresie Ekonomicznych i Ekologicznych Kół Naukowych „KEEKS 2022”, 

który odbędzie się w sobotę 02.04.2022 r. 

 

Kongres będzie miał formę stacjonarną i odbędzie się na Wydziale Ekonomicznym 

Uniwersytetu Gdańskiego. Kongres odbywa się w ramach projektu „Science Clubs w 

Uniwersytecie Gdańskim – znane i nieznane oblicza nauki” współfinansowanego przez 

Ministerstwo Edukacji i Nauki. 

 

W programie Kongresu przewidziane są: sesja działalności kół naukowych, wręczenie 

nagród w konkursie „I Ty możesz zostać wykładowcą”, 2 tematyczne sesje naukowe z 

wystąpieniami studentów. 

Celem Kongresu jest rozwój naukowy studentów działających w kołach naukowych UG 

oraz wymiana poglądów w zakresie badań powiązanych z koncepcją zrównoważonego 

rozwoju i społecznej odpowiedzialności nauki i gospodarki. 

Jury kongresu KEEKS 2022 dokona wyboru 2 najlepszych prezentacji studenckich w 

obszarze związanym z zagadnieniami chemicznymi oraz 2 najlepszych prezentacji 

studenckich w obszarze związanym z zagadnieniami ekonomicznymi.  

Laureaci otrzymają nagrody i dyplomy. 

 

Prosimy o zgłoszenia osób kół naukowych i ich przedstawicieli oraz nadesłanie: 

 

w terminie do 13.03.2022 r.  

• tytułu i abstraktu przewidywanego wystąpienia naukowego wraz z imionami  

i nazwiskami autorów (abstrakt powinien obejmować: cel prezentacji, problem, 

konkluzje, ok. 1000 znaków ze spacjami); 

• informacji o wskazanych przedstawicielach koła naukowego, którzy mogą pełnić 

rolę moderatorów jednej z sesji;  

• loga koła naukowego;  

• wskazania osoby/osób prezentujących działalność koła naukowego (imię  

i nazwisko, nazwa koła). 

 

w terminie do 25.03.2022 r.  

• krótkich prezentacji dot. działalności kół naukowych reprezentowanych na 

kongresie (format PowerPoint lub inna forma multimedialna); czas wystąpienia 

przedstawiciela koła prezentującego jego działalność to ok. 5-6 min.; prezentacje 

zostaną przedstawione w I sesji; 

• prezentacji obejmującej zagadnienie naukowe w ramach sesji tematycznych; 

łączny czas wystąpienia: 10 minut, czas na pytania: 5 minut. 

 

Osoby zainteresowane opublikowaniem referatu w formie rozdziału w recenzowanej 

monografii pokonferencyjnej powiązanej z tematyką kongresu i prezentowanym 

zagadnieniem prosimy o zgłoszenie abstraktu z zaznaczeniem zamiaru przesłania referatu. 

Termin przesłania referatu: do 31.03.2022 r. 

 

Serdecznie zapraszamy i już czekamy na Państwa wystąpienia! 

Komitet Organizacyjny KEEKS 2022 

 

 

Zgłoszenie formularza udziału: oblicza.nauki@ug.edu.pl 

 
* W przypadku zmiany warunków pandemicznych KEEKS 2022 będzie miał formę on-line i 

prowadzony będzie na platformie MS Teams. 

 

 

Wydział Chemii Uniwersytetu Gdańskiego  Wydział Ekonomiczny 

Uniwersytetu Gdańskiego 

ul. Wita Stwosza 63     ul. Armii Krajowej 119/121  

80-308 Gdańsk      81-824 Sopot  

 

Kontakt w sprawie KEEKS 2022: oblicza.nauki@ug.edu.pl  

 
Więcej informacji o wydarzeniach w ramach projektu:  
https://chemia.ug.edu.pl/wspolpraca/popularyzacja_nauki/science_clubs_w_ug 
https://ekonom.ug.edu.pl/web/biznes/index.html?lang=pl&ao=science_clubs_%96_znane_i_nieznane_o

blicza_nauki  
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